TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG
     BAN QUẢN LÍ GIẢNG ĐƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 4 năm 2014

THÔNG BÁO

(Về việc chuyển phòng )

        Kính gửi: Các bộ môn, Giáo viên ,Sinh viên

        Trong các ngày từ 15/04/2014 đến ngày 19/04/2014 để chuẩn bị phòng cho

sinh viên bảo vệ tốt nghiệp , bộ phận điều độ  tạm thời bố trí điều chuyển các

lớp đang học  tại  303,305,307 nhà A8 sang các  phòng học mới như sau:

NGÀY TIẾT PHÒNG  CŨ PHÒNG  MỚI

15/04/2014 1,2,3,4,5,6 303 A8 302 A8

17/04/2014 1,2,3,4,5,6 303 A8 302 A8

19/04/2014 1,2,3 303 A8 302 A8

18/04/2014 1,2,3,4,5,6 307 A8 306 A8

                                                                                                         Điều độ